

## کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۱

### سازمان دانشجویان

مجری طرح: دانشکده کشاورزی

عنوان طرح: یک چمدون خاطره

سرفصل فعالیت:  دین و قرآن  کتاب و کتابخوانی  علم و اندیشه  سیاست و اجتماع  ادب و هنر  محرومیت زدایی  گردشگری علمی فرهنگی  فوق برنامه

#### اهداف طرح :

تقویت مهارت های نوشتاری دانشجویان و تشویق آنها به ثبت خاطرات روزمره شان  
تشویق دانشجویان به داشتن دید جزئی نگر به مسائل

#### خلاصه طرح :

بی شک دوران دانشجویی هر فرد بخش مهم و تاثیرگذاری از زندگی آن فرد را تشکیل میدهد. تنها در این دوره هست که فرد حس می کند برای همه چیز وقت دارد؛ از شغل های کوچک دانشجویی با درآمد اندک و اردوهای دانشجویی تا تریا و سلف و خوابگاه و مسابقات و ... چیزهای زیادی از زندگی دانشجویی هست که نمیشود از خاطر برد. اتفاقات تلخ و شیرینی که به سادگی از ذهن پاک نمیشود و در عوض دستمایه اتفاقات بزرگ زندگی ما در آینده قرار میگیرند. خاطراتی که هویت ما را میسازند، خاطراتی که با یادآوری آنها بزرگ می شویم، یاد می گیریم و احساس می کنیم. مسلما بعد از این دوره کوتاه همه چیز جدی تر و سخت تر میشود و شاید همین موارد کافی باشد تا این دوره را طلایی ترین بخش زندگی هر کس بنامیم. در این طرح در نظر داریم تا با اعلام فراخوان عمومی در سطح دانشگاه، از دانشجویان علاقه مند بخواهیم تا بخش هایی از زندگی دانشجویی خود را در چهار محور شعر، خاطره، عکس و فیلم (کلیپ) ظرف دو هفته از طریق سایت سازمان دانشجویان برای شرکت در این جشنواره برای ما ارسال نمایند. آثار ارسالی دانشجویان باید مربوط به زندگی دانشجویی آن ها باشد اما نگاه طنز و یا انتقادی به این مسئله آزاد است. این آثار توسط تیمی متشکل از اعضای سازمان دانشجویان و اعضای کانون شعر و ادب داوری می شود. در هر یک از محورهای مسابقه سه نفر به عنوان برگزیده بخش داوران و نیز در مراسم اختتامیه یک نفر به عنوان برگزیده بخش دانشجویان انتخاب می شوند. (نفرات اول هر بخش، کارت هدیه ۵۰۰.۰۰۰ ریالی، نفرات دوم هر بخش، کارت هدیه ۴۰۰.۰۰۰ ریالی و نفرات سوم هر بخش، کارت هدیه ۳۰۰.۰۰۰ ریالی و ۴ نفر برتر بخش دانشجویی، هر کدام ۴۰۰.۰۰۰ ریال، در مجموع ۱۶ نفر). در نظر داریم تا در صورت امکان مراسم اختتامیه همزمان با مراسم شب یلدا (طرح مصوب دانشکده علوم تربیتی) برگزار شود. نمایش آثار برتر، اجرای موسیقی سنتی، حضور چند تن از اساتید برجسته و قدیمی دانشگاه، اهدای جوایز نفرات برتر هیئت داوران و انتخاب نفرات برتر بخش دانشجویی از دیگر بخش های احتمالی اختتامیه خواهد بود.

زمانبندی پیشنهادی بدین ترتیب است:

اعلام فراخوان عمومی : ۹۱/۹/۱۵

مهلت ارسال آثار : ۹۱/۹/۱۵ الی ۹۱/۹/۲۵

اختتامیه : ۹۱/۹/۲۷ (در صورتیکه استقبال دانشجویی مناسب باشد، اختتامیه آن به تعویق خواهد افتاد)

مکان اجرا : دانشگاه فردوسی مشهد

زمان اجرا : ۹۱/۹/۱۵ الی ۹۱/۹/۲۷